
ZARZĄDZENIE NR KE.0050.17.2024 
WÓJTA GMINY DĘBE WIELKIE 

 
z dnia 2 lutego 2024 r. 

 
w sprawie powołania Gminnej Społecznej Komisji  

ds. Ochrony Zwierząt w Gminie Dębe Wielkie 
 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.)  zarządza się, co następuje:  

 § 1. Powołuje się Gminną Społeczną Komisję ds. Ochrony Zwierząt w Dębem Wielkim,  

zwaną dalej Komisją w składzie: 

1. Pan Krzysztof Kalinowski - Wójt Gminy Dębe Wielkie; 

2. Pani Marzena Woźbińska – mieszkanka z terenu gminy; 

3. Pani Edyta Szmoniewska - mieszkanka z terenu gminy; 

4. Pani Monika Ostrowska - mieszkanka z terenu gminy; 

5. Pan Jan Przybysz - mieszkaniec z terenu gminy; 

6. Pani Aneta Łątka -  mieszkanka z terenu gminy; 

7. Pani Maria Jakubowska – mieszkanka z terenu gminy,; 

8. Pan Przemysław Lisek – mieszkaniec z terenu gminy; 
 

§  2. Komisję powołuje się na okres do końca roku kalendarzowego 2024 r. Kadencja Komisji 

upływa z dniem 31 grudnia 2024 roku. 
 

§  3. 1.Komisja ma charakter inicjatywno–doradczy. 

     2. Do zadań Komisji należą sprawy związane z ochroną zwierząt, opieką nad zwierzętami oraz 

zapobieganiem bezdomności zwierząt, w szczególności:  

1) doradztwo w zakresie opracowywania projektów aktów prawa miejscowego wydanych przez 

organy Gminy Dębe Wielkie w zakresie działalności Komisji; 

2) współpraca z  Referatem Gospodarki Komunalnej i Ekologii Urzędu Gminy Dębe Wielkie                 

w celu podwyższenia efektywności działań kierowanych do mieszkańców Gminy Dębę 

Wielkie; 

3) występowanie do Urzędu Gminy Dębe Wielkie z wnioskami w zakresie swojej działalności; 

4) inicjowanie i opracowywanie programów służących ochronie oraz przeciwdziałaniu 

bezdomności zwierząt na terenie gminy Dębe Wielkie; 

5) podejmowanie inicjatyw społecznych w obszarze problematyki zwierząt na terenie Gminy 

Dębe Wielkie. 

§ 4. W pracach Komisji mogą uczestniczyć eksperci, Radni Gminy oraz upoważnieni przedstawiciele 

podmiotów i instytucji współpracujących z Gminą wykonujących umowne zadania lub realizujących 

statutowe cele zbliżone z zakresem działania Komisji. 



§  5.   Posiedzenia Komisji odbywają się według potrzeb lecz nie rzadziej niż raz na pół roku.  

§  6.   Pierwsze posiedzenie zwołuje Wójt Gminy Dębe Wielkie.  

§ 7. Na pierwszym posiedzeniu Komisja wybiera ze swojego grona Przewodniczącego, Zastępcę 

Przewodniczącego i Sekretarza. 
 

§ 8. Kolejne posiedzenia zwołuje Przewodniczący z własnej inicjatywy albo na wniosek co najmniej 

czterech członków Komisji albo Wójta Gminy Dębe Wielkie. 
 

§  9. Obradom Komisji przewodniczy Przewodniczący. 
 

§ 10. W przypadku nieobecności albo niedyspozycji Przewodniczącego we wszystkich jego 

czynnościach zastępuje go Zastępca Przewodniczącego, a w przypadku jego nieobecności albo 

niedyspozycji zastępuje ich Sekretarz.  
 

§ 11. Z obrad Komisji Sekretarz sporządza protokół, którego kopię przekazuje Wójtowi Gminy Dębe 

Wielkie. 

§ 12. Odwołanie członka Komisji przez Wójta Gminy Dębe Wielkie może nastąpić, jeżeli członek 

Komisji będzie nieobecny na dwóch kolejnych posiedzeniach Komisji. 
 

§ 13. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Dębe Wielkie. 

§ 14. Za udział w Komisji nie przysługuje wynagrodzenie. 

§ 15. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dębe Wielkie 

 
 


		2024-02-02T12:41:40+0100




